
UCHWAŁA NR XIII/253/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon ulic Węglowej i J. Waszyngtona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zmianami1)) Rada Miasta 

Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy 

Śródmieście w Gdyni, rejon ulic Węglowej i J. Waszyngtona.

§ 2. 1. Granice obszaru objętego planem przebiegają następująco:

– od północy – wzdłuż ulicy Węglowej obejmując część działek nr: 18/2 KM GD 132 i 8/1 KM GD 133,

– od wschodu – wzdłuż wschodnich granic działek nr: 24/1, 23/1 i 18/3 KM GD 133, następnie wzdłuż 

linii brzegowej – nabrzeży i pirsów Basenu II inż. Wendy,

– od południa – wzdłuż południowych granic działek nr: 78/3 KM GD 135 oraz 58/2, 37/2, 36/2, 26/3, 

59/2, 55/2, 54/2 KM GD 132,

– od zachodu – wzdłuż wschodniej linii rozgraniczającej ulicy T. Wendy.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 

planu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz 1434.

Id: 5762A24F-107B-4DE8-9ABB-5B9F15F8976F. Podpisany Strona 1



Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o
 U

ch
w

ał
y

 N
r 

X
II

I/
2

5
3

/1
5

R
ad

y
 M

ia
st

a 
G

d
y

n
i

z 
d

n
ia

 2
8

 p
aź

d
zi

er
n

ik
a 

2
0

1
5

 r
.

Id
: 

5
7
6
2
A

2
4
F

-1
0
7
B

-4
D

E
8
-9

A
B

B
-5

B
9
F

1
5
F

8
9
7
6
F

. 
P

o
d
p

is
an

y
S

tr
o
n
a 

2


